BỘ Y TẾ           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN C ĐÀ NẴNG                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Đà Nẵng, ngày 15 tháng 11 năm 2023

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị quan tâm

 Bệnh viện C Đà Nẵng đang có kế hoạch bổ sung ấn chỉ chuyên môn phục vụ

công tác chuyên môn của các khoa tại Bệnh viện.

Bệnh viện kính mời các đơn vị quan tâm gửi chào giá In ấn chỉ chuyên môn

theo phụ lục danh mục đính kèm. Đề nghị các đơn vị quan tâm chào giá đã bao gồm

thuế, phí và toàn bộ chi phí thực hiện dịch vụ.

 Báo giá gửi về: Phòng Văn thư - Bệnh viện C Đà Nẵng

 Địa chỉ: Số 122 Hải Phòng, phường Thạch Thang, quận Hải Châu, Thành phố

Đà Nẵng.

 Điện thoại: 0236.3821480

 Thời gian nhận báo giá đến: 16h00 ngày 24 / 11 /2023.

 Trân trọng cảm ơn./.

                 GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đăng tải Website Bệnh viện;

- Lưu VT, HCQT.

                   Nguyễn Trọng Thiện

Phụ lục

DANH MỤC CHÀO GIÁ

Kèm theo Thư mời chào giá ngày 15 tháng 11 năm 2023 của Bệnh viện C Đà Nẵng

STT Tên hàng hóa ĐVT Số lượng Ghi chú

1 Bìa hồ sơ bệnh án Bìa 2.000

2 Sổ phẫu thuật thủ thuật Quyển 12

3